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Liten men tuff: 
Bosch lanserar två nya kompakta excenterslipar 
 
 

 12 respektive 25 procent mindre än sina föregångare 

 Mindre vibration 

 Ny ergonomisk design med soft grip för bättre kontroll och användbarhet 

 Lätt att byta sandpapper med nya ”Paper Assistant” 

 

Att slipa och polera med hjälp av verktyg som är tunga, klumpiga och skakar alltför 

mycket är nu ett minne blott. Bosch utökar sitt sortiment av kompakta verktyg med 

två nya excenterslipar: PEX 300 AE och PEX 400 AE, 12 respektive 25 procent 

mindre än sina föregångare. Excenterslipens kompakta storlek gör arbetet med 

slipning, putsning och polering ännu lättare, samtidigt som vibrationsnivån är 

avsevärt reducerad.  

 

Universal eller expert? 

Excenterslipen finns i två varianter: universal och expert. Universalmodellen, PEX 

300 AE, är med sin 270 watt motor den mest kompakta och är speciellt utformad för 

dig som är hemmafixare med gör-det-själv-behov. Expertmodellen, PEX 400 AE, som 

är utrustad med en 350 watt motor, är till för dig som behöver en excenterslip med 

mer kraft för större slipnings- och poleringsprojekt.  

 

På båda excentersliparna kan du ställa in hastigheten på förhand, vilket är särskilt 

viktigt när du slipar målade ytor så som gamla möbler, dörrkarmar eller trappor. När 

du slipar med en lägre hastighet förhindrar du att ytan blir överhettad och undviker 

att färgen skadas.  

 

Ännu bättre komfort – utan kompromiss 

Den kompakta designen innebär inte att Bosch har kompromissat på andra håll – 

tvärtom. För det första har balansen förbättrats eftersom handtagen har monterats i 

ett optimalt läge i förhållande till tyngdkraften. Både PEX 300 AE och PEX 400 AE är 

därför särskilt lätta att kontrollera. 

 

För det andra är excentersliparna tack vare den ergonomiska designen och  
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soft grip-handtagen, mycket bekväm att arbeta med och vibrationsnivån har minskat 

kraftigt jämfört med sina föregångare. Det betyder att båda sliparna rör sig tystare 

och bekvämare över arbetsområdet, vilket är viktigt, i synnerhet om du ska arbeta 

under längre tid.  

 

Bosch PEX 300 AE och PEX 400 AE säljs i byggvaruhus över hela landet till ett 

rekommenderat pris på 899 SEK respektive 1349 SEK. 

 

Specifikationer Bosch PEX 300 AE 

(ersätter PEX 270 A/AE) 

Bosch PEX 400 AE 

(ersätter gl. PEX 400 AE) 

Effekt 270 watt 350 watt 

Slipplatta, diameter 125 mm 125 mm 

Micro-filter-system Ja Ja 

Vikt 1,5 kg 1,9 kg 

 

 

Högupplösta bilder kan laddas ner här: www.holm.dk/pex 

 

Förslag till fototext: De nya excentersliparna från Bosch är ännu mer kompakt och 

vibrationssvag än sina föregångare.  

 
För ytterligare information, högupplösta bilder eller produkter, vänligen kontakta:  

Amanda Florin, Geelmuyden.Kiese, 0708-64 19 74, amanda.florin@gkstockholm.com  

 

Bosch kundservice: 08 - 750 18 20, www.bosch-do-it.se 

 
 
Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, 
konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 270 000 anställda bidrog under bokslutsåret 
2009 till en omsättning på ca 38 miljarder euro. Idag omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, 
försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 60 länder. Inklusive 
återförsäljare och servicepartners är Bosch representerat i över 150 länder. Detta globala nätverk av 
utveckling, produktion och säljorganisation är förutsättningen för fortsatt tillväxt. Bosch investerar 
mer än 3,5 miljarder euro om året på forskning och utveckling och registrerar globalt mer än 3000 
patent om året. Med alla sina produkter och tjänster ökar Bosch livskvalitén med innovativa och 
nyttiga lösningar.  
 
Företaget grundades i Stuttgart 1886 som ”Verkstad för finmekanik och elektroteknik” av Robert 
Bosch (1861-1942). Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och 
självständighet i verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för 
framtiden liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 
procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung. Företagets 
industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand KG.  
För ytterligare information se www.bosch-do-it .se 
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